
durahome.cz - https://durahome.cz/eshop/i/noze_stojany_na_noze/0

Bioterm Teploměr venkovní -50° až +50° samolepicí

Teploměr venkovní -50° až +50° samolepicí

https://durahome.cz/eshop/i/noze_stojany_na_noze/0






Popis:
Bimetalový teploměr ve tvaru čtverce z průhledného plastu. Měřítko je vytištěno přímo na plastu. Na okrajích
teploměru jsou kousky lepicí pásky, díky níž je teploměr při připojení velmi stabilní.

Rozsah teplot od -50 °C do + 50 °C
Tolerance do +/- 1 °C

Použití:
Teploměr by měl být připevněn k plochým, průhledným povrchům, např. ke sklu. Povrch, na který má být teploměr
přilepen, by měl být důkladně omyt (např. tekutým prostředkem na mytí nádobí), vysušen a odmaštěn (např. lihem).
Poté vyjměte papír chránící lepicí vrstvu a teploměr pevně přilepte. Teploměr neinstalujte v mrazu, dešti nebo vlhku.

Parametry

Výška 1.60 mm;cm;dm;m
Šířka 7.50 mm;cm;dm;m
Délka 7.50 mm;cm;dm;m


